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Piazza Affari a fatica supera 
lo scoglio dello stacco della cedola 
•M MILANO. Piazza Affari ha 
superato con affanno la deli
cata seduta di ieri dello stacco 
cedole, 126 titoli pari ad un ter
zo del listino ed al 70 percento 
della capitalizzazione globale. 
Secondo alcuni questa opera
zione avrebbe dovuto, in linea 
teorica, provocare un regresso 
dell'indice Mlb dell' 1,6%. In 
sintonia con questa previsio
ne, a fine seduta la flessione 
del Mib è stata proprio 
dell'1,65%. Tuttavia alcuni 
operatori hanno fatto notare 
che la quota non ha recupera
to lo scarto dei riporti (pari 
all'I 96), ma in complesso le 
reazioni tra le corbeillcs sono 
state positive. L'indice Mib in

fatti all'inizio seduta perdeva il 
3,5% e molte delle blue chips 
prima della chiamata pareva
no scivolare ben al di sotto del 
valore della cedola staccata. 
L'iniziale appesantimento de
terminato più che altro dal 
mancato incrocio delle contro
partite per mancanza di com
pratori è stato poi via v a recu
perato. Ma proprio la scarsità 
degli scambi, secondo gli ope
ratori anomala in una giornata 
cosi tecnica, imjedlrebbe al 
mercato di scendere ancora la 
china ed anzi poirebbe favori
re un mutamento di tendenza 
ed un significat.vo rimbalzo 
verso l'alto delle occasioni. 

Tra le blue chip si è notata la 

debolezza delle Fiat che han
no quotato ex dividendo di 
370 lire a 5.799 lire perdendo i 
quindi 31 lire più della cedola. ' 
Le Generali, a listino a 30.710 
oltre alla cedola di 160- lire, 
hanno perso 280 lire (ma in 
questo caso bisogna conside
rare l'ulteriore premio di una 
azione Alleanza ogni 250 titoli 
della compagnia del Leone di 
Trieste posseduti). Un altro va
lore che non ha recuperato è 
stata la Stet, che remunerava 
gli azionisti con 100 lire ma ha 
quotato 104 lire sotto il prezzo 
della vigilia. Pesante la Cirche ' 
ha perso 106 lire fissandosi a 
2.690 lire contro un dividendo 
di sole 50 lire. Positivo invece 

l'andamento dei due maggiori 
titoli di casa Ferruzzi: la Monte-
dison ha recuperato 11 lire ri
spetto al prezzo della vigilia, 
decurtato del dividendo di 50 
Uree le Ferfin che invece han
no recuperato 15 lire (su 45 di 
cedola), Richieste anche le Pi
relli Spa che si sono fissate a 
1.975 lire recuperando 31 lire 
dopo lo stacco di 70 lire. Pochi 
1 movimenti da segnalare sugli 
altri valori guida non interessa
ti all'operazione dividendi. 
Hanno assorbito offerta le Oli
vetti, le Comit e le Mediobanca 
mentre le Ili privilegiate sono 
migliorate e le Banco Roma e 
le Credit non si sono spostate 
dal prezzo della vigilia. 

ll!lll!llllllll«l!illll!MEW!lilI«lllll!lll! 
FINANZA E IMPRESA 

• TOYOTA. L'auto gialla, stando agli 
ultimi dati fomiti dalle due maggiori case 
automobilistiche nipponiche, fa meno 
paura: a giugno (ed anche nel penodo 
compreso tra gennaio e giugno) le 
esportazioni, la produzione e le vendite 
della Toyota e della Nissan sono netta
mente diminuite in ragione d'anno. Per 
quanto riguarda la Toyota, le esportazio
ni di auto, camion e autobus a giugno nei 
dodici mesi sono scese del 10,5% a 
133 087 unità. 
• FIAT. Nuovi serbatoi in plastica sof
fiata verranno montati gradualmente su 
tutta la produzione Rat, Lancia ed Alfa 
Romeo. Sono 1 serbatoi iselar«, che la Fiat 
auto è il primo grande costruttore auto
mobilistico al mondo a produrre ed adot
tare con uno speciale sistema di imper
meabilizzazione brevettato dalla Du 
Pont, azienda americana leader della chi
mica, con la quale è stato firmato un ac
cordo di licenza che consente di elimina
re fino al 95 per cento delle emissioni di 
idrocarburi. 
• BANCO PERUGIA. L'approvazione 
del progetto di fusione per incorporazlo-

re del Banco di Perugia nella Manca To
fana sulla base delle rispettivo situazioni 
patrimoniali al 31 12.90, èli pnncipale ar
gomento dell'assemblea straordinaria 
ilei Banco di Perugia che si riunirà a Peru
gia mercoledì prossimo. 
V ALENIA. Si fa difficile la trattativa in 
i-onoall'lntersind fra l'AJenia (lii-Finmec-
canica) ed i sindacati disettore sulla n-
strutturazione della società chi: prevede 
«sumeri occupazionali per 3.000 unità, 
1396 delle quali da porre incisa Integra
zione. Dopo una serie di incontri per l'e-
',ame delia situazione stabilimento per 
'.tahilimento, len mattina nella sede del-
I Iniersind e iniziato il confronto decisivo 
» he vede le parti ancora piuttosto distan-
'i. *Non emerge ancora da parte dell'a-
.'ipnda - ha affermalo il segrete rio nazio-
ial<: della Fiom Carlo Festuca nel corso 

• lei a trattativa - una politicaindustnale 
. ht permetta di uscire dall'attuale stato 
ili crisi. La cig - ha aggiunto - è una conse-
Ijucnza della mancanza dipolitica indti-
'.trUle mentre non e ancora emersa alcu-
naindicazione su come recuperare l'oc
cupazione soprattutto nel sud». 
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D E F E R R R P 
CIGA 
CIGA RI NC 

CONACOTOR 
JOLLY HOTEL 
JOLLY H-RP 
PACCHETTI 
UNIONE MAN 

6630 
2120 
2311 
1497 

15150 
14065 
23800 

406 
2740 

-5.66 
-9 79 
-1.66 
0.34 

033 
-0 32 

O.OO 
-217 
-0 36 

TITOLI DI STATO 
ruolo 
BTP-^MG 1 » 12.5% 
BTP-17MZB212,5% 

BTP-18AP9212,5% 

BTP-IAGK'11.5% 

BTP-1AQ9312,5% 
BTP-1AP93 1 1 % 

BTP-1AP9! 12,6% 

BTP-1AP9T9,15% 

BTP-1AP82 EM8012.5% 

BTP-1FB9311% 

BTP-1FB929,25Vo 

IJTP-1FB9312,5% 
l!TP-10E9:&.2S% 

BTP-IONa'S.16% 

8TP-HG9M0,5% 

BTP-11G9I 11,5% 

BTP-HG8I12,5% 
HTP-1MG9H1V. 

BTP-1MG82 12.6% 

BTP-1MG82'>.16% 

BTP-1MZ«M>.15% 

BTP-1NV9- 11.5% 

BTP-10T8:' 12.5% 
BTP-10T9M2.5% 

BTP-1ST82 12,5% 

BTP-1ST83 12.5% 

BTP-2-DC1H 11,6% 
CCT ECU 30AGB4 9,65% 

CCT ECU 84/ 9210,5% 

CCT ECU 65/939% 

CCTECU65/838,6% 

CCT ECU 65/93 8.76% 

CCT ECU 8*939.75% 

CCT ECU 8«i 94 6,9% 

CCT ECU 661948.76% -

CCT ECU 87/918,75% 

CCTECU8r/847,75% 

CCT ECU 66/92 8,6% 

CCT ECU 86/82 AP8.5% 

CCT ECU 86/82 MG6.8% 

CCT ECU 66/93 8,5% 
CCT ECU 68,938,66% 

CCTECU 66. 836,75% 
CCT ECU 89/94 9,9% 

CCTESU89.«49.65% 

CCTECUB8/9410,15% 

CCT ECU 89/959.9% 
CCTECU9D/8512% 
CCT ECU 90/95 11.15% 
CCT ECU 90/9511.55% 

CCT ECU91DC 6.75% 
CCT ECU 93 ST 8,75% 
CCTECUWV8410,7% 
CCT.1iMZ9.IIND 

CCT-17LG1I3 OVINO 

CCT-18APII2CVIND 
CCT-18FB1IT INO 
CCT-18GNMCVINO 

CCT-18NV03CVIND 

CCT-18ST(CCVIND 

CCT-19AGWIND 

CCT-19AGMCVIND 

CCT-190CIKICVIN0 

CCT-19MQ92CVIND 

CCT-20LGII:1 INO 
CCT-20OTIKICV IND 

CCT-AG91 IND 
CCT-AG03IND 
CCT-AG95 INO 
CCT-A096 IND 
CCT-AG97 INO 
OOT-AI-r» IMO 

CCT-AP94 IND 

CCT-AP85 IND 
- o o i - « r » I I»H 

CCT-AP97 IND 
CCT-DC91 IND 
CCT-DC92 IND 
CCT-DC95IND 

CCT-DC86FMeOIND 

CCT-DC96 INO 
CCT-FB92INO 

CCT-FB83IND 
CCT-FB84 IND 

CCT-FB95 IND 
CCT-FB861ND 
CCT-FB97 IND 

CCT-GF92 IND 
CCT-GE93 ITM88 IND 
CCT-GE94 INO 

CCT-GE95 INO 

prozzo 

99.9 

99,8 

99.9 

88,4 

99.66 

89.1 

99,66 

96.55 

99.9 

99.2 

96.9 

100.25 

99.05 

98.55 

100.15 

99.6 

100,2 

88 

88,86 

88.66 

96,5 

99,65 

100,1 

99,7 

100,1 

99,75 
99,7 

96 

102,1 

100.7 

100 

97,5 

98.7 

84.5 

86.8 

89,6 

94.6 

96 

«8.6 

86 

94.3 
94,7 

95,7 

100 

99,25 

101 

99.9 
105.55 

104 

106.5 
95.4 

96.85 
101.55 

100,15 
100 

100,76 

98.2 
100,3 

99,55 

99,25 
100.4 

99.5 

99,55 

100.75 
100,4 

99,5 

99.9 
100,2 
98,9 

98,76 

86,15 
100,1 

100.15 

99.35 
»V,l> 

96.75 
100,3 
100,2 

99,3 

«9,7 
98,1 

100,26 

100 
100,1 

100,05 
99.5 

96.25 
100.1 

100.05 

100,15 
99.65 

var % 

ooo 
0 10 

0 1 0 

0.00 

0.00 
•0.05 

-0 05 

0 0 0 

000 

•0 10 

005 

0 0 0 

-0.05 

0 0 5 

-0 05 

-0 30 

0.00 

-015 

0 0 0 

005 

•0.10 

000 

-0 05 

000 

•0.05 

0.00 
-0.10 

-0 61 
0.20 

2.03 

-0.25 

000 

O.OO 

0.00 
-0.62 

-0-25 

161 

0.51 

0.61 

0.00 

-0 32 

0 16 
0 10 

-O.20 

-0 25 

•0 49 
-0 15 
-0 42 
0 97 

0 4 8 
-062 

•010 
-0.25 

0 05 

000 

010 
010 
0 06 

0 0 0 

0 06 

•0 10 
0 0 0 

0 0 0 

•0 05 

000 
0.00 

•0 05 

000 
000 
000 

0.00 
•0 10 

-oto 
-0 10 
•V w*/ 
0 1 5 
000 

•OOS 
000 

0 05 
0 1 0 
0 05 

000 

000 
-0 05 
000 

-0 10 

0 00 
•0 05 

0 0 0 
005 

CCT-GE96IND 

CCT-GE98CVIND 
CCT-GE97IND 

CCT-GN93 IND 

CCT-GN95IND 
CCT-GN88IND 

CCT-GNB7IN0 
CCT-LG83IND 

CCT-LG85IND 

CCT-LG95EM90IND 

CCT-LQ86IND 

CCT-LG97INO 

CCT-MG93 IND 
CCT-MG85IND 

CCT.MG8SEM90IND 

CCT-MG96 IND 

CCT-MG97 IND 

CCT-MZ93IND 

CCT-MZ94IND 

CCT-MZ95IND 

CCT-MZ95EM90IND 

CCT-MZ96INO 
CCT-MZ97 INO 

CCT-NV81 IND 
CCT-NV92IND 

CCT-NV93IND 

CCT-NV94IND 

CCT-NV96INO 
CCT-NV96EM90IND 

CCT-NV96 IND 

CCT-OT91 INO 
CCT-OT93IN0 

CCT-OT94IND 

CCT-OT96IND 

CCT-OT98EMOT90IND 

CCT-OT96 IND 
CCT-ST9TIND 
CCT-ST93IND 

CCT-ST84JND 
CCT-ST96IND 
CCT-8TB6 EM ST90 IND 

CCT-ST96 IND 
CCT-ST97 IND 
BTP-16GN97 12.5% 
BTP-17NV9312,5% 

8TP-1DC9312.5% 
BTP-1FB9412,S% 
BTP-1GE9412,5% 

BTP-1GE94EM9012.S% 
BTP.1GE9612,6% 
8TP-1GE9612,5% 
BTP-1GNB412,6% 
BTP-1GN9712,5% 
BTP-1LG9412,6% 
BTP-1MG94EM90 12,5% 
BTP-1MZ9412.S% 
BTP-1NV93 12,5% 

BTTMNV93 EM89 12,6% 
BTP-1NV9412,5% 
BTP-1NV9712,5% 
BTP-1ST9412,5% 

CASSADP-CP9710% 
CCT-17LG938,75% 
CCT-18AP92 10% 

CCT.18GN938,75% 
CCT-18ST938,5% 
CCT-1»AG«3B.5% 
CCT-1«MQ929,S% 

CCT-83/93TR2,5% 
CCT-FB929,6% 
CCT-GE9211% 
CCT-GE94 BH 13,95% 
CCT-GE94 USL 13.95% 

CCT-LG94AU709,6% 
CTO-15GN9612,6% 
CTO-16AG9512,6% 

CTO-16MG9612.5% 
" CTOTi7aE96T2TS«" 

CTO 1BOC0612,6«, 
CTO-1»LG9512,5% 
CTO-19FE9612.6% 
CTO-19GN9512,S% 
CTO-190T9512,5% 
CTO-198T9612,6% 

CTO-20NV9612 5% 
CTO-20NV9612,5% 
CTO-20ST95 12,6% 
CTO-DC96 10,26% 
CTO-GN9S 12.5% 
CTS-18MZ94 IND 
CTS-21AP94 IND 

EDSCOL-77/9210% 
REDIMIBILE 198012% 
RENDITA-356% 

99.35 
100.9 

98.05 

100.7 

88.1 

99,5 
96,9 

100,7 

99.76 

99,65 

99,45 
98,6 

100.66 
99,36 

89.66 
99,8 

98,95 

100 

100.2 

99,3 

99,45 

99,6 
96,55 

100,3 

100,26 
100,56 

100 

99,1 
99,7 

96,25 

100,2 

100,25 

99,15 
96,95 

98,7 

86 
100.O5 

100.15 

99,8 

88,6 
88,4 

98,95 

98,25 
98,6 
99.7 

99,6 
«9.35 
99.65 
99,5 
96.6 
96.2 
99.3 

98,75 

89,35 
99.25 

99.3 

99,65 
99.65 
99,16 

98.4 

99,1 

96,95 
97,75 
99,15 

95,7 
113,25 

94,9 
99,05 
100,4 
96,75 

100 
102,1 

1002,16 
89,2 
100 

100,1 
99,85 
99,95" 
io» . : 

100,25 
99,8 

100,05 
100,05 

99,9 

100 
99,8 

100,05 
97,3 
100 

85.5 
85,5 
99,8 

101,3 
66.5 

-0.15 
-2.04 

-0.05 

-0.05 
-0.10 

-0.10 
0 10 

0 0 0 
-0.05 

0 1 0 

O.OO 

-0 05 
005 

000 

000 
-0 05 

0 10 

0 0 0 

0.00 

O.OO 

0 0 5 

-010 

005 

-0 06 

0.00 

0.05 
0,00 

•010 
0.15 

0 2 0 
0.00 

-0.10 

000 

•010 

OOS 

0.15 
•0.10 

-0 05 

0 0 5 
-0.05 
0.00 

-0 05 
0 0 5 
006 

-0.05 
0.05 
0 0 0 

0 10 
4 0 6 
0 0 5 

-0.06 
-OOS 
-010 
•0 05 
000 

-0 10 
0 15 

-0 10 
0.05 
000 

-0.05 

ooo 
0.00 
015 

000 
0.00 
000 
0 0 6 

-0 59 
0 0 0 
0 4 0 
0 10 

•0.10 
0.00 
OOS 

-0.10 

0.00 
•0.05 
0.05-
0.10 

-0 05 
-0.15 
0.00 
0.05 

-0.05 
-O.10 
000 

-0 10 
000 

-0 23 
000 
0 1 5 
005 
000 

FONDI D'INVESTIMENTO 

Prec 
ADR AMERICASFUND 
ADR EUROPE FUND 
AORIATIC GLOBAL FUND 
ARCA 27 
ARIETE 
ATLANTE 
AUREO PREVIDENZA 
AZIMUT GLOB CRESCITA 
CAPITALGEST AZIONE 
CENTRALE CAPITAL 
CISALPINO AZIONARIO 
EPTAINTERNATIONAL 
EURO-ALDEBARAN 
EUROJUNIOR 
EUROMOB. RISKF. 
FONDO LOMBARDO 
FONDO TRApiNG 
FIDEURAM AZIONE 
FINANZA ROMAGEST 
FIORINO 
FONDERSELINOUSTRIA 
FONDERSEL SERVIZI 
FONOICRI INTEflNAZ, 
FONOINVEST3 
FONDO INDICE 
GENERCOMIT CAPITAL 
GENERCOMIT E.UROPA 
GENERCOMIT INTERNAZ. 

ITALIANI 
11540 
10960 
12501 
10828 
10578 
10046 
12792 
10571 
12267 
12400 
9980 

10766 
11360 
10928 
14242 
11610 
9646 

10646 
9760 

27003 
8523 
9635 

12656 
11414 
10061 
9780 

10610 
12218 

GENERCOMIT NORDAMERICA12658 
GEPOCAPITAL 
GESTICREDITEUR 
GESTICReDITAZ 
GESTIELLEA 
GESTIELLE 1 
GESTIELLE SERVE FIN. 
IMI-ITALY 
IMICAPITAL 
IMIEAST 
IMIEUROPE 
IMINDUSTRIA 
IMIWEST 
IN CAPITAL ELITE 
IN CAPITAL EOUITY 
INDICE GLOBALE 
INDUSTRIA ROMAGEST 
INIZIATIVA 
INTERBANCARIO AZ 
INVESTIMESE 
INVESTIRE AZ. 
INVESTIRE INTERNAR 
LAGESTAZ.INTEfl 
LAGEST AZIONARIO 
PERSONALFONDOAZ, 
PHENIXFUNDTOP 
PRIME-ITALY 
PRIME MERRILL AMERICA 
PRIME MERRILL EUROPA 
PRIME MERRILL PACIFICO 
PRIMECAPITAL 
PRIMECLUBAZ. 
PROFESSIONALE 
QUADRIFOGLIO AZION. 
RISP. ITALIA AZ. 
S.PAOLOH AMBIENTE 
S.PAOLOHPINANCE 
S.PAOLOH INDUSyrRIAL 
S.PAOLOH INTERNAT 
SALVADANAIO AZ 
SOGESFIT BLUE CHIPS 
TRIANGOLO A 
TRIANGOLO C 
TRIANGOLO S 
VENTURE TIME 
ZETASTOCK 
ZETASUISSE 

12043 
9959 

11497 
9180 
9645 

10511 
10249 
26336 
10017 
10061 
9763 

10077 
10231 
12176 
8930 
9862 

10574 
18059 
10325 
11456 
10562 
10296 
14496 
11430 
10201 
10481 
11531 
11775 
12403 
26653 
10068 
39007 
10266 
11278 
12127 
12406 
11148 
11043 
9183 

10657 
11096 
11095 
11102 
11549 
10369 
10020 

11560 
10962 
12511 
10826 
10562 
10045 
12643 
10612 
12306 
12435 
8833 

10766 
11413 
10928 
14278 
11633 
9727 

10861 
9806 

27062 
8647 
9682 

12635 
11465 
10177 
8657 

10756 
12216 
12939 
12079 
9933 

11616 
9261 
«879 

10536 
10051 
25411 
10005 
10036 
0795 

10060 
10278 
12193 
9930 
9692 

10624 
16136 
10285 
11499 
10570 
10240 
14534 
11488 
10255 
10631 
11561 
11729 
12413 
28749 
10121 
39094 
10357 
11310 
12121 
12400 
11150 
11047 
9218 

10663 
11001 
11090 
11096 
11562 
10366 
10022 

RILANCIATI 
ARCA 8B 
ARCATE 
AUREO 
AZIMUTT BILANCIATO 
AZZURRO 
BN MULTIFONDO 
BNSICURVITA 
CAPITALCREOIT 
CAKMALI-II 
CAPITALGEST 
CASH MANAGEMENT FUNp 

CHASE M. AMERICA 
OIGALP1NO BILANCIATO 
500PINVEST 
COOPRISPARMIO 
CORONA FERREA 
CT BILANCIATO 
EPTACAPITAL 
EPTA92 
EURO-ANDROMEDA 
EUROMOBIL. CAPITAL F. 
EUROPA 
FONDATTIVO 
FONDERSEL 
FONDERSEL 1NTERN. 
FONOICRI 2 
FONDINVEST2 
FONDO AMERICA 
FONDO CENTRALE 
GENERCOMIT 
GEPOREINVEST 

22247 
11431 
18802 
12425 
20273 
10496 
13231 
12356 
141WB 
17468 
14650 

12179 
13360 
9969 

10573 
11610 
11831 
11972 
10196 
19300 
14019 
10776 
12469 
31863 
10043 
11377 
17354 
14033 
16268 
20226 
12020 

22283 
11393 
18676 
12456 
20339 
10537 
13267 
12397 
1M»2 
17536 
14665 

12223 
13091 
10001 
10577 
11539 
11863 
12021 
10203 
19371 
14069 
10768 
12535 
32963 
10043 
11417 
17402 
14050 
16303 
20164 
12047 

I w i OHIFOCAPITAL 1?656 
IN fERMOBILIARE FONDO 1ÌI513 
INVESTIRE BILANCIATO 
LIBRA 21061 
MI 0A BILANCIATO 
MDLTIRAS 
NAORACAPITAL 
NOROCAPITAL 

18209 

NOFIDMIX 
1.Ì160 

PHENIXFUNO 
11652 

PFIIMEREND 21X127 

QUADRIFOGLIO BIL 1I4Q1 
Rt.PDITOSETTE H764 
RI5P ITALIA BIL. 1T552 

ROLOMIX 11167 
SALVADANAIO BIL 11767 
SHGA D'ORO 
VTNETOCAPITAL 
VISCONTEO 

OJUjyOAS9J!ARl_ 
AtIRIATIC BONO FUND 
AOOS BONO 
AHRIFUTURA 
AIA 
AMCAMM 
AUCARR 
AHCOBALENO 
AUREO RENDITA 

11644 

AZIMUT GARANZIA 
AZIMUT GLOB. REDDITO 
SU CASHFONDp 

• J M 6 B . 

BN RENOIFONDO 
10732 

C T RENOITA 
CAPITALGEST RENDITA 
CASHBOND 
CliNTRALE MONEY 

14266 

CI-NTRALE REDDITO 
CHASE MINTERCONT. 
CISALPINO REDDITO 
COOPRENP 
EPTABOND 
EITA MONEY 
EURO-ANTARES 13819 
EURO-VEGA 11532 
EliROMOBILIARE REDDITO 12375 
EUROMONEY 0433 

FIDEURAM MONETA 13074 
FONDERSEL REDOITO 
FIWDICRII 

'0077 

FONOICRI MONETARIO 
FONDIMPIEOO 
FONDINVEST 1 

GENERCOMIT RENDITA '1245 
G.EPSR£NO_ 
GES FI. MI PREVIDENZA 

I0764 

GEBTICREDIT MONETI' 
GESTIELLE LIQUID. 

ORjFpflENP 
IMI 2000 

_12274_ 

IMIBOND 
IMIREND 
IN CAPITAL BOND 
IMTERB.RENDITA 

-13379 

12694 

13534 

11216 

PFIOFESSIONALERISPAR 10104 

ROLOINTERRNNATIONAL 10639 

21136 
11236 
10512 
16273 
12213 
1187/ 
12621 
20097 
10167 
11446 
19776 
17596 
10616 
11245 
1179» 
12630 
10717 
19155 

12806 
10454 
13536 
11948 
11212 
12654 
11842 
14472 
11472 
11453 
1072» 

11290 11295 
11545 11550 
12134 12136 

14693 14704 

14969 14978 
12186 12164 

13626 
11536 
12364 
10469 

FONDO FUTURO FAMIGLIA 10980 10997 
13074 
10076 

15553 15533 
12256 12264 

GENERCOMIT MONETARIO 0767 10770 
11250 
10766 

11476 

15502 15511 

I44B7 14496 
13377 

tt!I£RMpNE,Y _ 
19135 19139 

INVESTIRE OBBLIGAZ 
J 0 K 3 10533EX 

I1ALMONEY 
17562 17569 
10736 10746EX 

LAGEST OBBLIGAZIONARIO I4394 14400 
LIRE PIÙ' 11648 11645 
MIDA OBBLIGAZIONARII 
MONETARIO ROMAOEST 
MONEY-TIME 
NAORAREND 
NOHDFONDO 

177399 
13068 

PERSONALFONOO MONETAR 121 
PHFNIXFUND2 12679 
PRIMEBOND 12534 
PRIMECASH 
FWIMECLUB OBBLIG AZION 14332 

10789 
10712 
12749 
13068 

2J 
1<W5 

1226» 

FflOFESSIONALE REDO 12070 
cmAonirooLio O D P ' . I O A Z i?070 
FiENDICREDIT 
FIENDIFIT 

11250 

FIENDIRAS 
FISPARMIO ITALIA RED. 

13447 
1H03 

FISP4BMIOITAI lACORR 
ggJ.PG6ST 

14339 
12067 

_17070 
11257 
12156 
13449 
17713 
USO? 
14006 

SEfl _ 
SOGESFIT CONTOVIVO 
SOGESFIT DOMANI 
VENETO CASH 

.13437 

VENETO RENO. 
VERDE 
ZETAgOND_ 

13450 
10516 
12603 
11336 
10946 

CAPITALITALIA 
MEOIOLANUM 
POMINVEST 

•17 227 

T'ALFORTUNE 
•>3 163 

l~ALUNION 
H7.64Q 46.54 

FONDO TRE R 
_SL212 8LU 
•U243 JLE, 

PASFUND Ì9.199 N P . 

CONVERTIBILI OBBLIGAZIONI TERZO MERCATO ORO E MONETE MERCATO RISTRETTO 
»TTrVIMM.»5CV?,5% 

BBE0»F1NS?/«!W7% 

CIOA-8Sn5CV9% 

Cm-*S92CVM% 

CM8V93CV»% 

EFI84SIFITALIACV 

EURMer-LM»icvio% 

CUftOMOBIL4eCV10% 

FERFII«6«CV7% 

FOCHI FILM CV»% 

IHI-6V932IINO ' 

iMi.ee/wjocviND 

iMuevtsao POSINO 

IMI-NPK1N93WIN0 

iRisiFA-aewi n. 

ini-ANSTRAsgecvtx 

l»tSTET8OT1CV7% 

rrALa*s-»rvgecv 10% 

164 

110 

101.05 

96.2 

«7 

132,5 

106.9 

M,6 

93,75 

257 

1169 
noe 

100 

109,1 

109,5 

170 

110 

100,8 

91.75 

97 

106.» 

99,5 
94 

257 

«1.4 

100 

100 

117 

M,8 

100,45 

110.1 

109.7 

MAaNMAH-«SCVe% 

MEO© B ROUA-94EXW7S 

MEDI06-BARL94CVg% 

MEDI0B-CinRISNC7V. 

UEDI08^;iRRISP7% 

MEOIOB.nOSI»7CV7% 

MEOK>B-IT«LCEMCV7% 

•5 

245.8 

94 

91.8 

66.4 

105 

m 

MEDIOO-ITALCEM EXW2% 100,05 

MEOIOB-ITALG95CVt% 

ME0IOe-IT«LUOBCV7% 

ME0I0B-LIMFRISP7% 

MEOI08MARZOTTO CV7% 

MEOIOB-METAN93CV7S 

MEDK>B-PIRMCV65% 

ME0I0B-SAIPEMCV5% 

MECMOB-S1CIL85CV5V. 

MEOIOB-SNIA FIBRE e% 

ME0K>B-SNIATECCV7% 

105 

271 

123 

83.15 

94,9 

93,5 

92.5 

9990 

65 

245.5 

92.5 

92,25 

65.4 

105,9 

2J7.0 

102.2 

105 

278 

95,5 

144.3 

123.7! 

93,5 

94.75 

92,5 

92,5 

MEDI0B-UNICEMCV7S 

MER10NI-87791CV7% 

MONTEOS6LM-FF10S 
MONTEQ.ee/92AFF 7% 

MONTED-67/»2AFF7% 

0LC6SE-8«/94CV7% 
OllVETtl-94W6.375% 
OPERE BAV-67/93CV»% 

PIRELLI SPA-CV 9.75% 

RINASCENTE-!» CVe.5% 
niSANNA6e/92CV7K 

S A F F A er/97cve.s% 
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